
V MEETING PARMA ESTATE

Organizzazione: Fidal Parma - Parma, 17 giugno 2014

RISULTATI

100 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 310 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.03

2 6 308 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.38

3 3 302 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.50

4 7 306 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.76

5 2 301 GIAVARINI Matteo 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.77

6 1 304 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.97

7 8 309 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.21

 4 307 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 305 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.84

2 1 4565 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 11.86

3 8 300 COLOMBARI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.90

4 4 303 DE LUCA Simone 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.21

5 5 665 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.40

6 7 668 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.44

7 6 667 LANDINI Giovanni 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.60

8 3 998 CORBINO Alessandro 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.83

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 310 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.03 +1.8 

2 6 308 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.38 +1.8 

3 3 302 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.50 +1.8 

4 7 306 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.76 +1.8 

5 2 301 GIAVARINI Matteo 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.77 +1.8 

6 2 305 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.84 +2.5 

7 1 4565 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 11.86 +2.5 

8 8 300 COLOMBARI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.90 +2.5 

9 1 304 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.97 +1.8 

10 8 309 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.21 +1.8 

10 4 303 DE LUCA Simone 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.21 +2.5 

12 5 665 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.40 +2.5 

13 7 668 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.44 +2.5 

14 6 667 LANDINI Giovanni 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.60 +2.5 

15 3 998 CORBINO Alessandro 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.83 +2.5 

 4 307 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP +1.8 

200 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 302 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.28

2 4 999 COLOMBARI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.80

3 7 303 SICURELLA Christian 1991 SM PR068 C.U.S. PARMA 24.10

4 2 301 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.66

5 6 300 DE LUCA Simone 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.76

 3 308 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 306 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.87

giuliano.fornasari
Evidenziato



2 3 3456 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 24.86

3 7 444 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.88

4 4 234 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.02

5 5 304 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.09

 6 305 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 302 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.28 +2.3 

2 4 999 COLOMBARI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.80 +2.3 

3 2 306 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.87 +0.0 

4 7 303 SICURELLA Christian 1991 SM PR068 C.U.S. PARMA 24.10 +2.3 

5 2 301 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.66 +2.3 

6 6 300 DE LUCA Simone 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.76 +2.3 

7 3 3456 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 24.86 +0.0 

8 7 444 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.88 +0.0 

9 4 234 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.02 +0.0 

10 5 304 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.09 +0.0 

 6 305 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP +0.0 

 3 308 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP +2.3 

800 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 67 ASPERGES Daniele 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:01.43

2 5 71 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.97

3 6 72 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.34

4 7 69 LOLLI Roberto 1975 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:14.32

5 2 25 MAZZERA Filippo 1975 SM35 PR068 C.U.S. PARMA 2:19.03

6 3 68 CARLI Sebastiano 1995 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:23.21

Passaggi: m. 400: 59.0

Salto in alto/HJ MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 PASETTI Tommaso 1997 AM PV108 C.U.S. PAVIA 1.82

1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85                        

  O   O   O   XXO   O   O   XXX                        

Salto in lungo/LJ MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.10

1°: N 2°: 5.90 3°: 5.90  4°: 6.10 5°: N 6°: N  

   -0.5  -0.1   +1.5      

2 555 LANDINI Giovanni 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.74

1°: 5.74 2°: 5.28 3°: 5.33  4°: N 5°: N 6°: 5.67  

 +0.2  -1.8  -0.6       -2.7  

3 999 CORBINO Alessandro 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.15

1°: 4.71 2°: N 3°: 5.15  4°: 4.45 5°: 4.80 6°: 4.75  

 -0.7    -1.0   -2.5  -1.2  -1.4  

 303 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass

Peso/SP Kg 7.260 PRO-SEN U

SERIE - RISULTATI



Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 300 TOSSANI Alex 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

Peso/SP Kg 6.000 JUNIORES MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.30

1°: 14.60 2°: N 3°: 14.44  4°: 15.30 5°: 14.71 6°: 15.10  

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 ROSSINI Alberto 1997 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 13.31

1°: 12.43 2°: 12.80 3°: 12.92  4°: N 5°: 13.16 6°: 13.31  

100 metri FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 303 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.65

2 4 302 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.03

200 metri FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 302 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.96

2 3 301 DELL'ERA Claudia 1998 AF PV108 C.U.S. PAVIA 27.88

3 7 678 SCHIANCHI Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 29.44

4 6 300 ROVEDA Marianna 1998 AF PV108 C.U.S. PAVIA 31.28

5 2 303 CASONI Matilde 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 31.62

 5 304 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA NP

800 metri FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 16 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:27.40

2 5 74 ZAPPAVIGNA Martina 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:37.27

3 4 73 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:18.44

 2 75 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA NP

Passaggi: m. 400: 1.10.6

Salto in lungo/LJ FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 789 GIURIATO Gaia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.53

1°: 3.87 2°: 4.39 3°: N  4°: 5.53 5°: N 6°: 5.00  

 -0.6  -0.6     +2.1    -1.9  

2 300 RUBALDO Francesca 1991 SF RA093 ATL. LUGO 5.21



1°: 5.21 2°: N 3°: 4.83  4°: 4.97 5°: 4.79 6°: N  

 +0.8    +0.7   -1.2  -0.4    

3 567 ZAMBRONI Laura 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.09

1°: N 2°: 5.02 3°: N  4°: 4.87 5°: 4.86 6°: 5.09  

   -0.7     -0.7  +0.3  -0.9  

Peso/SP Kg 4.000 JUN-PRO-SEN FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 ASHYBKINA Aryna 1996 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.29

1°: 9.55 2°: 9.44 3°: 9.77  4°: 10.02 5°: 11.29 6°: N  

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 304 CORSINI Simone 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.88

2 5 303 BRUZZI Giacomo 1999 CM PC385 PLACENTIA EVENT'S 10.08

3 6 7689 CANZIANI Giovanni 1999 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.17

4 3 301 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.66

300 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 308 GIRELLI Matteo 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 38.28

2 3 303 CRACIUN Dumitru 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.62

3 5 304 SIMONINI Marco 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 39.71

4 6 300 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 40.63

5 2 301 ZOTTI Mirco 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 41.48

6 7 310 ZANICHELLI Marco 1999 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 41.92

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 777 LOMBARDI Luca 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 39.10

2 5 311 PLASMATI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 40.39

3 3 302 CANZIANI Giovanni 1999 CM PV108 C.U.S. PAVIA 41.49

4 6 307 BARBIERI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 42.90

5 4 309 SCHIFINO Costantino 2000 CM PV108 C.U.S. PAVIA 44.46

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 308 GIRELLI Matteo 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 38.28

2 3 303 CRACIUN Dumitru 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.62

3 2 777 LOMBARDI Luca 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 39.10

4 5 304 SIMONINI Marco 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 39.71

5 5 311 PLASMATI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 40.39

6 6 300 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 40.63

7 2 301 ZOTTI Mirco 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 41.48

8 3 302 CANZIANI Giovanni 1999 CM PV108 C.U.S. PAVIA 41.49

9 7 310 ZANICHELLI Marco 1999 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 41.92

10 6 307 BARBIERI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 42.90

11 4 309 SCHIFINO Costantino 2000 CM PV108 C.U.S. PAVIA 44.46

1000 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:58 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 77 PASSERA Andrea 1999 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:54.58

2 78 BERETTA Gianmaria 2000 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:00.08

3 17 BERGAMASCHI Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:04.04

4 26 FINOTTI Luca 1999 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:04.74

5 81 ONESTI Riccardo 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:10.24

Passaggi: m. 400: 1.10.2 - m. 800: 2.21.6

1200 siepi H 76 S.R. CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 TREVISANI Filippo 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:40.45

2 87 PARENTI Alberto 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:45.05

3 88 PIZZI Mattia 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:49.54

4 90 MAGLIANI Wellington 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:50.08

5 86 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:54.88

6 80 IZEM Fouad 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:57.33

7 84 FILIPPINI Alberto 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 4:00.86

8 85 PANTALEONI Davide 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 4:19.74

9 15 CIARDI Emanuele 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:31.44

Passaggi: m. 400 : 1.10.4 - m. 800 : 2.26.1 - m. 1000: 3.05.0

Salto in lungo/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 DALLAVALLE Andrea 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.89

1°: 5.89 2°: N 3°: 5.83  4°: N        

 -0.1    -0.1         

2 300 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.17

1°: N 2°: 5.17 3°: 4.37  4°: 4.86        

   +1.0  -1.4   -0.3      

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 667 GIACOBBI Marco 1999 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.40

1°: 11.25 2°: 11.07 3°: 11.40  4°: 11.27        

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 309 CORDEDDU Martina 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.97

2 4 302 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.12

3 6 301 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.37

4 3 303 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.39

5 2 307 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.81

6 7 304 CODAZZI Rebecca 1999 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.77

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 678 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.60

2 7 567 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.70

3 4 300 MORGANTI Sofia 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.79

4 5 308 BELLINZONA Beatrice 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.09

5 6 306 DAMASCO Lisa 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.66

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



6 3 310 MALNATI Matilde 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.68

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 678 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.60 +0.5 

2 5 309 CORDEDDU Martina 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.97 -1.1 

3 4 302 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.12 -1.1 

4 6 301 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.37 -1.1 

5 3 303 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.39 -1.1 

6 7 567 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.70 +0.5 

7 4 300 MORGANTI Sofia 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.79 +0.5 

8 2 307 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.81 -1.1 

9 5 308 BELLINZONA Beatrice 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.09 +0.5 

10 6 306 DAMASCO Lisa 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.66 +0.5 

11 7 304 CODAZZI Rebecca 1999 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.77 -1.1 

12 3 310 MALNATI Matilde 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.68 +0.5 

300 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 304 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 43.65

2 5 305 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 44.61

3 2 302 BONINI Caterina Luce 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.86

4 3 303 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 46.08

5 8 306 FRIGNANI Lorena 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 47.69

6 1 308 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 48.71

 7 311 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP

 6 312 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 309 MORA Alessia 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 48.46

2 4 313 BELLINZONA Beatrice 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 49.98

3 1 310 PAINI Clara 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 50.99

4 3 300 DAMASCO Lisa 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 51.62

5 5 315 MORGANTI Sofia 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 53.07

 2 314 CODAZZI Rebecca 1999 CF PV108 C.U.S. PAVIA NP

 6 301 MALNATI Matilde 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA NP

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 304 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 43.65

2 5 305 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 44.61

3 2 302 BONINI Caterina Luce 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.86

4 3 303 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 46.08

5 8 306 FRIGNANI Lorena 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 47.69

6 7 309 MORA Alessia 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 48.46

7 1 308 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 48.71

8 4 313 BELLINZONA Beatrice 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 49.98

9 1 310 PAINI Clara 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 50.99

10 3 300 DAMASCO Lisa 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 51.62

11 5 315 MORGANTI Sofia 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 53.07

 6 312 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP

 2 314 CODAZZI Rebecca 1999 CF PV108 C.U.S. PAVIA NP

 7 311 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP

 6 301 MALNATI Matilde 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA NP

1000 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 93 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:05.62

2 91 BARUZZI Francesca 1999 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 3:06.10

3 92 FERRARI Greta 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:22.05

4 44 POZZI Licia 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:27.75

Passaggi: m. 400: 1.10.2 - m. 800: 2.29.3

1200 siepi H 76 S.R. CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 98 CAPPELLETTI Matilde 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:10.75

2 99 OFIDIANI Anna 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4:21.22

3 96 DOSSO Mariam 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 4:27.76

4 97 PIACENTINI Federica 1999 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4:29.44

5 95 ACCARDI Silvia 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 4:34.44

Passaggi: m. 400 : 1.16.0 - m. 800 : 2.45.1 - m. 1000: 3.30.8

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 302 ORSATTI Alessia 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.16

1°: N 2°: 5.16 3°: 5.08  4°: N        

   +0.7  -1.3         

2 301 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.07

1°: 4.80 2°: N 3°: 4.63  4°: 5.07        

 -0.8    -2.1   +0.6      

3 304 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.89

1°: 4.82 2°: N 3°: 4.89  4°: 4.46        

 -1.0    +0.7   -0.9      

4 300 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.48

1°: 4.40 2°: 4.48 3°: 4.22  4°: N        

 -0.5  -0.5  -0.9         

5 689 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.17

1°: 3.96 2°: 4.17 3°: N  4°: 3.85        

 +0.0  -1.3     -1.0      

6 303 PAINI Clara 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.99

1°: N 2°: 3.89 3°: 3.14  4°: 3.99        

   -0.2  +1.0   +2.0      

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.25

1°: 8.67 2°: 8.88 3°: 9.25  4°: 8.33        

Salto in lungo/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 768 ZATTI Leonardo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.22

1°: 3.81 2°: 4.07 3°: 4.22            

2 300 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.99

1°: 3.99 2°: 3.61 3°: N            

3 301 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.94

1°: 3.94 2°: 3.81 3°: 2.26            

giuliano.fornasari
Evidenziato



Salto in lungo/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Lauro Grossi` - 17 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 RODIANI Alice 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.63

1°: 4.44 2°: 4.45 3°: 4.63            

2 302 CARTA Maria Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.85

1°: 3.85 2°: 3.84 3°: 3.61            

3 301 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.83

1°: 3.31 2°: 3.48 3°: 3.83            

4 304 BUSONI Rebecca 2001 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.29

1°: 2.72 2°: 3.29 3°: 3.25            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


